АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.04.2023                                                                       №  1555-ПА
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 14.11.2017 № 2179-ПА «Об уточнении перечня избирательных участков, участков референдума и их границ для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории
городского округа Люберцы Московской области»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об  основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области,  постановляю:
1. Внести в Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 14.11.2017 № 2179-ПА «Об уточнении перечня избирательных участков, участков референдума и их границ для проведения голосования и подсчета голосов избирателей  на  территории городского округа Люберцы Московской области» следующие изменения:
	1.1. Установить место нахождения участковой избирательной  комиссии 1445 и место голосования в помещении МОУ лицей № 4, корп.3  – г. Люберцы, Октябрьский проспект, д. 24, тел.8-495-503-74-33.
	1.2. Установить место нахождения участковой избирательной  комиссии 1446 и место голосования в помещении МОУ лицей № 4, корп.3  – г. Люберцы, Октябрьский проспект, д. 24, тел.8-495-503-74-33.
	1.3. Установить место нахождения участковой избирательной  комиссии 3825  и место голосования в помещении МОУ лицей № 4, корп.3  – г. Люберцы, Октябрьский проспект, д. 24-а, тел.8-495-503-74-33.
	1.4. Установить место нахождения участковой избирательной  комиссии  избирательного участка 1454 и место голосования в помещении по адресу - г. Люберцы, Октябрьский проспект, д. 123А,
тел. 8-495-559-51-45.
	1.5. Установить место нахождения участковой избирательной  комиссии 1456 и  место голосования в помещении  ГБПОУ Люберецкий техникум имени Героя Советского Союза, летчика-космонавта Ю.А.Гагарина -  г. Люберцы, Октябрьский проспект, д. 136,
тел. 8-495-503-15-54.
	1.6. Установить место нахождения участковой избирательной  комиссии 3828 и  место  голосования  в  помещении  ГБПОУ Люберецкий техникум имени Героя Советского Союза, летчика-космонавта Ю.А.Гагарина - г. Люберцы, Октябрьский проспект, д. 136,
тел. 8-495-503-15-54.
	1.7. Установить место нахождения участковой избирательной  комиссии 1455 и место голосования в помещении МОУ лицей № 4, корп.2  - г. Люберцы,  Октябрьский  проспект, д. 118,
тел. 8-495-503-62-09.
	1.8. Установить место нахождения участковой избирательной  комиссии 1462 и место голосования в помещении МОУ лицей № 44, корп.2  - г. Люберцы,  ул. Авиаторов, д. 3, тел. 8-495-559-26-54.
	1.9. Установить место нахождения участковой избирательной  комиссии 1463 и место голосования в помещении МОУ лицей № 44, корп.2  - г. Люберцы,  ул. Авиаторов, д. 3, тел. 8-495-559-26-54.
	1.10. Установить место нахождения участковой избирательной  комиссии 1464 и место голосования в помещении МОУ лицей № 44, корп.2  - г. Люберцы,  ул. Авиаторов, д. 3, тел. 8-495-559-26-54.
	1.11. Установить место нахождения участковой избирательной  комиссии 3830 и место голосования в помещении МОУ лицей № 44, корп.2  - г. Люберцы,  ул. Авиаторов, д. 3, тел. 8-495-559-26-54.
	1.12. Установить место нахождения участковой избирательной  комиссии 1497 и место голосования в помещении МОУ СОШ № 26 -
г. Люберцы, ул. Урицкого д. 10, тел.8-498-553-99-72.
	1.13. Установить место нахождения участковой избирательной  комиссии 1498 и место голосования в помещении МОУ СОШ № 26 -
г. Люберцы, ул. Урицкого д. 10, тел.8-498-553-99-72.
	1.14. Установить место нахождения участковой избирательной  комиссии 3834 и место голосования в помещении МОУ СОШ № 26 -
г. Люберцы, ул. Урицкого д. 10, тел.8-498-553-99-72.
	1.15. Установить место нахождения участковой избирательной  комиссии 1503 и место голосования в помещении МОУ «Лицей № 15», корп.5 - г. Люберцы, ул. Воинов-Интернационалистов д.7,
тел. 8-495-554-71-09.
	1.16. Установить место нахождения участковой избирательной  комиссии 1504 и место голосования в помещении МОУ «Лицей № 15», корп.5 - г. Люберцы, ул. Воинов-Интернационалистов д.7,
тел. 8-495-554-71-09.
	1.17. Установить место нахождения участковой избирательной  комиссии 1505 и место голосования в помещении МОУ «Лицей № 15», корп.5 - г. Люберцы, ул. Воинов-Интернационалистов д.7,
тел. 8-495-554-71-09.
	1.18. Установить место нахождения участковой избирательной  комиссии 1506 и место голосования в помещении МОУ «Лицей № 15», корп.5 - г. Люберцы, ул. Воинов-Интернационалистов д.7,
 тел. 8-495-554-71-09.
	1.19. Установить место нахождения участковой избирательной  комиссии 1507 и место голосования в помещении МОУ «Лицей № 15», корп.5 - г. Люберцы, ул. Воинов-Интернационалистов д.7,
тел. 8-495-554-71-09.
	1.20. Установить место нахождения участковой избирательной  комиссии 3837 и место голосования в помещении МОУ «Лицей № 15», корп.5 - г. Люберцы, ул. Воинов-Интернационалистов д.7,
тел. 8-495-554-71-09.
	1.21. Установить место нахождения участковой избирательной комиссии 1536 в помещении МОУ  гимназия  №  18 корп. 2 - пос. Томилино,  ул. Гоголя, д. 2, тел. 8-495-557-44-22 и место голосования в помещении МУ «Центр культуры и семейного досуга» – ул. Пушкина
д. 34, тел. 8-495-557-51-51.
	1.22. Установить место нахождения участковой избирательной комиссии 1556 и место голосования в помещении МОУ гимназия № 46, корп.3 - пос. Малаховка, ул. Комсомольская, д. 4, тел. 8-495-501-42-18.
	1.23. Установить место нахождения участковой избирательной комиссии 1557 и место голосования в помещении МОУ гимназия № 46, корп.3 - пос. Малаховка, ул. Комсомольская, д. 4, тел. 8-495-501-42-18.
	1.24. Установить место нахождения участковой избирательной комиссии 1558 и место голосования в помещении МОУ гимназия № 46, корп.3 - пос. Малаховка, ул. Комсомольская, д. 4, тел. 8-495-501-42-18.
	1.25. Установить место нахождения участковой избирательной комиссии 1561 и место голосования в помещении МОУ гимназия № 46, корп.4 - пос. Малаховка, ул. Пионерская, д.19 тел. 8-495-501-54-66
	1.26. Установить место нахождения участковой избирательной комиссии 1562 и место голосования в помещении МОУ СОШ № 52, корп.6 – пос. Малаховка, Быковское шоссе, д. 47, тел. 8-495-501-01-00.
	1.27. Установить место нахождения участковой избирательной комиссии 1563 и место голосования в помещении МОУ СОШ № 52, корп.6 – пос. Малаховка, Быковское шоссе, д. 47, тел. 8-495-501-01-00.
	1.28. Установить место нахождения участковой избирательной комиссии 1576 и место голосования в помещении МОУ СОШ № 28, корп.2 - пос. Красково, деревня  Марусино,  ул. Заречная, д. 26,
тел. 8-498-642-35-25.
	1.29. Установить место нахождения участковой избирательной комиссии 3608 и место голосования в помещении МОУ СОШ № 28, корп.2 - пос. Красково, деревня  Марусино,  ул. Заречная, д. 26,
тел. 8-498-642-35-25.
	1.30. Установить место нахождения участковой избирательной комиссии 3852 и место голосования в помещении МОУ СОШ № 28, корп.2 - пос. Красково, деревня  Марусино,  ул. Заречная, д. 26,
тел. 8-498-642-35-25.
	1.31. Установить место нахождения участковой избирательной комиссии 3640 и место голосования в помещении МОУ СОШ № 28, корп.3 – пос. Красково, Егорьевское шоссе, д.1/1, тел. 8-498-642-35-25.
	2. Включить в состав избирательного участка 3840:
улица Инициативная - дома с 67 по 76, ул. Рождественская - дома 2, 4.
3. Опубликовать настоящее Постановление  в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
	4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за  собой.

Глава городского округа                                                      В. М. Волков